份，授予限制性股票数量由 8,300,000股调整为 5,033,320股。

二、本次注销股票期权和回购注销限制性股票的原因、数量、价格
（一）注销股票期权
根据《罗欣药业集团股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《股票期

权与限制性股票激励计划（草案）》”），公司 2020 年股票期权激励计划因公司层面业绩未达到考核要
求而导致第一个行权期的行权条件未成就， 公司董事会决定注销 3 名激励对象第一个行权期共计
6,166,668份股票期权，占已授予股票期权总量的 1/3。本次注销完成后，股票期权数量由 18,500,000份
调整为 12,333,332份。

（二）回购注销限制性股票
1、回购注销的原因
根据《股票期权与限制性股票激励计划（草案）》，公司 2020 年限制性股票激励计划因公司层面业

绩未达到考核要求而导致第一个限售期的解除限售条件未成就， 公司董事会决定回购注销限制性股
票激励计划第一个限售期的全部限制性股票。 另外，获授限制性股票的激励对象王华丽、黄粮美、贺龙
彬已从公司离职，已不符合激励对象资格条件，公司董事会决定对其第二和第三个限售期已获授但尚
未解除限售的限制性股票进行回购注销。

2、回购注销数量、价格及资金来源
本次应回购注销的限制性股票合计 3,266,680 股，占本次股权激励计划首次授予的限制性股票比

例为 39.36%，占回购注销前总股本比例为 0.22%。 本次注销完成后，授予限制性股票的激励对象由 33
名调整为 30名，首次授予限制性股票数量由 8,300,000股调整为 5,033,320股。 根据《股票期权与限制
性股票激励计划（草案）》，公司按激励计划规定回购注销限制性股票的，除激励计划另有约定外，回购
价格为授予价格。

公司 2020年年度股东大会已审议通过《关于公司 2020 年度利润分配预案的议案》，公司 2020 年
度利润分配方案为向普通股股东每 10 股派发现金红利 0.50 元（含税），不送红股，不进行公积金转增
股本。 前述现金分红事项对公司限制性股票回购价格的影响如下：公司进行现金分红时，针对获授限
制性股票的激励对象，就其获授的限制性股票应取得的现金分红由公司代为收取，待该部分限制性股
票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，该部分现金分红由公司收回；因此，
公司根据 2020 年度利润分配方案对未解除限售的限制性股票派发的 2020 年度现金分红由公司代
管，限制性股票解除限售前将不进行实际发放，该分红事项不需要调整回购价格。

因此，本次回购注销限制性股票的回购价格为授予价格 8.53元/股。
三、本次注销部分股票期权和回购注销限制性股票的完成情况
本次回购注销限制性股票的减资事项经天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健验【2021】

6-75号验资报告审验。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已于 2021 年 8
月 16 日完成上述股票期权注销和限制性股票回购注销事宜，符合法律、行政法规、部门规章、规范性
文件、《公司章程》、《股票期权与限制性股票激励计划（草案）》等的相关规定。

四、股本结构变动情况
本次回购注销部分限制性股票后， 公司总股本由 1,467,222,600股变更为 1,463,955,920股。 公司

股本结构变动情况如下

股份性质
本次变动前

本次变动数量（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比 例
（%）

一、有限售条件股份 1,084,913,840 73.94 -3,266,680 1,081,647,160 73.89
高管锁定股 1,142,219 0.08 - 1,142,219 0.08
首发后锁定股 1,075,471,621 73.30 - 1,075,471,621 73.46
股权激励限售股 8,300,000 0.57 -3,266,680 5,033,320 0.34
二、无限售条件股份 382,308,760 26.06 - 382,308,760 26.11
三、股份总数 1,467,222,600 100.00 -3,266,680 1,463,955,920 100.00

五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创
造价值。

特此公告。
罗欣药业集团股份有限公司
董事会
2021年 8月 17日

证券代码：002705 证券简称：新宝股份 公告编码：（2021）054号

广东新宝电器股份有限公司
关于为全资子公司担保的进展公告

广东新宝电器股份有限公司（以下简称“新宝股份”、“公司”或“本公司”）及董事会全体成员保证
信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 担保情况概述
广东新宝电器股份有限公司于 2021年 4月 27日召开的第六届董事会第二次会议及 2021年 5月

21日召开的 2020 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2021 年度为子公司提供担保的议案》，同意
公司为全资子公司滁州东菱电器有限公司（以下简称“滁州东菱”) 的融资业务（用于非流动资金贷款、
流动资金贷款、 开立银行承兑汇票、 信用证、 商业承兑汇票贴现、 押汇等业务） 提供不超过人民币
40,000万元额度的连带责任保证担保。 具体内容详见公司于 2021 年 4 月 28 日在巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn） 刊登的《广东新宝电器股份有限公司关于为子公司提供担保的公告》（公告编号：
2021-028）。

二、 担保进展情况
2021年 8月 16日，公司与中国银行股份有限公司滁州分行（以下简称“中国银行”）签订了编号为

“2021滁中银额度保字 004 号”的《最高额保证合同》，同意为滁州东菱与中国银行滁州分行签订的融
资主合同项下的一系列债务提供连带责任保证担保，所担保债权之最高本金余额为人民币 8,000 万元